

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059457
Supplier ID: 53305

Artikelomschrijving: Springbok shiraz cabernet 0,25 l
Inhoud: 25 cl
Barcode: 8717472287564
Lijst met ingrediënten:
0

Bijzonderheden:
0

Allergenen: Sulfit

Exploitant: 0

Land van herkomst: Zuid-Afrika

Alcoholvolumegehalte: 0,14

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059458

Supplier ID: 53305

Artikelomschrijving: Springbok chenin blanc 0,25 l

Inhoud: 25 cl

Barcode: 8717472287588

Lijst met ingrediënten:

0

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Sulfiet

Exploitant: 0

Land van herkomst: Zuid-Afrika

Alcoholvolumegehalte: 0,12

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0
Eiwitten	0
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059583

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Breathe mueslirepen fruit

Inhoud: 60 g

Barcode: 8720791004026

Lijst met ingrediënten:

Gerolde havervlokken 23%, glucose-fructosestroop, geëxtrudeerde graanvlokken (maïsgrutten 61%, rijstmeel 22%, tarwegrutten 16%, zout), gedroogde pruimenstukjes 8,2% (pruimen 85%, dextrose), bevochtigingsmiddel (sorbitolen), palmvet, maltodextrine, suiker, pinda's, tarwedextrine, gedroogde appelstukjes 0,8%, gedroogde abrikozenstukjes 0,8%, (abrikoos 85%, dextrose, antioxidant: zwaveldioxide) glucosestroop, kleurstof (karamel), emulgator (soja lecithine), zuurteregelaar (malixzuur), aroma. Het product kan noten, melk en sesam bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren, beschermen tegen direct zonlicht.

Allergenen: Havervlokken, tarwe, pinda's, soja. Het product kan noten,

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1651kJ(392kcal)
Eiwitten	5,6g
Koolhydraten	70g
Waarvan suikers	27g
Vetten	10g
Waarvan verzadigd	4,1g
Voedingsvezels	4,7g
Natrium	0,35g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059588

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Pure Collection halva vruchtenjam aardbei

Inhoud: 320 g

Barcode: 8720791003326

Lijst met ingrediënten:

45% aardbei, water, suiker, geleermiddel (pectinen), voedingszuur (citroenzuur), wortel- en zwarte bes concentraat, conserveermiddel (E202). Bereid met 45 g vruchten per 100g.

Bijzonderheden:

Na openen gekoeld bewaren (max. 7 °C).
Beperkt houdbaar.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	533kJ/125kcal)
Eiwitten	0,3g
Koolhydraten	30g
Waarvan suikers	29,7g
Vetten	0,1g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	1,1g
Natrium	0,0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059603

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Pure Collection rijstwafels

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720791003357

Lijst met ingrediënten:

100% volkoren rijst.

Bijzonderheden:

Bewaren bij kamertemperatuur op een droge plaats.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1619kJ/387kcal)
Eiwitten	8,2g
Koolhydraten	79,5g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	2,8g
Waarvan verzadigd	1,1g
Voedingsvezels	3,1g
Natrium	0,02g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059612

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Pure Collection rustieke speltcracker rond groot BIO

Inhoud: 130 g

Barcode: 8720791003340

Lijst met ingrediënten:

Speltvolkorenmeel*(88%), lijnzaad*(9%)
en zout. *biologische oorsprong.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: Spelt

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1642kJ/399kcal)
Eiwitten	14,4g
Koolhydraten	64,1g
Waarvan suikers	3,8g
Vetten	6,6g
Waarvan verzadigd	0,8g
Voedingsvezels	11,6g
Natrium	1,9g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059638

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Breathe barritas pipas

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720791004033

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem
(58%) (gluten), zonnebloemolie,
zonnebloempitten (16%), gist,
zout. Kan sporen van pinda's,
sesam, melk, soja en mosterd.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Tarwebloem, gluten. Kan sporen van Pinda's, sesam, melk,

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2177kJ/521kcal)
Eiwitten	12g
Koolhydraten	49g
Waarvan suikers	1,3g
Vetten	30g
Waarvan verzadigd	2,8g
Voedingsvezels	3,4g
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059710

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: Breathe thee selectie 3 smaken

Inhoud: 18 g

Barcode: 8720791003937

Lijst met ingrediënten:

Groene thee: Groene thee 100%

Zwarte thee kaneel: Zwarte thee 97%, kaneel

aroma 3% English breakfast: Zwarte thee

100%.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	n.v.t.
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	n.v.t.
Waarvan suikers	n.v.t.
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059760

Supplier ID: 52824

Artikelomschrijving: Vegan brownie mix

Inhoud: 350 g

Barcode: 8710534837257

Lijst met ingrediënten:

suiker, TARWEBLOEM, zetmeel, magere cacao poeder 8%, emulgatoren (E471, E322), TARWEGLOTEN, rijsmiddelen (dinatriumdifosfaat, natriumbicarbonaat), natuurlijk aroma, zout, verdikkingsmiddel (guargum).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Glutenbevattende granen (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt e

Exploitant: Dawn Food

Land van herkomst: Nederland, België, Ivoorkust, Kameroen, Ghana, Niger, Duit

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1595 kJ/377 kcal
Eiwitten	6,1 g
Koolhydraten	78 g
Waarvan suikers	45 g
Vetten	3,7 g
Waarvan verzadigd	1,9 g
Voedingsvezels	3,2 g
Natrium	0,92 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059771

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Breathe chocolate & hazelnut cookie

Inhoud: 135 g

Barcode: 8720791003999

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel, plantaardig vet (palmfruit), suiker, chocolade 10% [suiker, cacao boter, cacao massa, emulgator: lecithinen (soja)], hazelnoten 5%, magere melkpoeder, glucosestroop, gepasteuriseerde eimassa, aardappel zetmeel, cornflakes, havervlokken, emulgator: lecithinen (soja); zout, magere cacao poeder, rijsmiddelen: natriumcarbonaten, ammoniumcarbonaten; aroma. Kan andere noten, pinda's en sesamzaad bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Tarwe, hazelnoten, melk, haver, soja. Kan andere noten, pir

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2045kJ/489kcal)
Eiwitten	5,5g
Koolhydraten	57g
Waarvan suikers	25g
Vetten	26g
Waarvan verzadigd	10g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059889

Supplier ID: 52932



Artikelomschrijving: Popcorn zoet

Inhoud: 50 g

Barcode: 8718226754882

Lijst met ingrediënten:

mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm)

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: DUI

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1802kJ/428kcal
Eiwitten	7
Koolhydraten	72,4
Waarvan suikers	24,3
Vetten	10,5
Waarvan verzadigd	4,4
Voedingsvezels	0
Natrium	<0,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.